	НП «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Эгида»

Отчетный период с 1 мая 2014 года по 1 июня 2014г .

Сведения о поступивших жалобах на действия арбитражных управляющих и об итогах их рассмотрения 


	№ п/п
	Реквизиты жалобы
	дата поступления жалобы в сро
	заявитель/откуда поступила жалоба
	ФИО арбитражного управляющего
	наименование организации-должника
	номер арбитражного дела о банкротстве должника
	краткое содержание жалобы
	Решение Контрольного комитета по результатам рассмотрения жалобы
	Решение Дисциплинарного комитета по результатам рассмотрения
	реквизиты ответа заявителю

	
	номер жалобы
	дата жалобы
	
	
	
	
	
	
	дата решения
	принятое решение
	дата решения
	принятое решение
	номер ответа
	дата ответа
	дата направления заявителю

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	№16-14/03906
	24.03.2014
	31.03.2014
	ФНС России в лице ИФНС по Ленинскому району г. Перми
	Чирков Н. В.
	ООО "Бизнес -Альянс"
	№А50-10833/2011
	нарушение п.4 ст.20.3 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)"
	05.05.2014
	выявлены нарушения в деятельности арбитражного управляющего
	15.05.2014
	принято решение не привлекать к дисциплинарной ответственности
	№317
	16.05.2014
	16.05.2014

	2
	№09-48/01473
	27.03.2014
	10.04.2014
	МИФНС №7 по Калужской области
	Челнаков С. В.
	ООО "Глобус"
	№А23-1732/2012
	нарушение п.4 ст.20.3, ст.20.7, ст.129, ст.131 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)"
	28.04.2014
	отложение рассмотрения жалобы
	08.05.2014,
	принято решение об отложении рассмотрения жалобы на 08.05.2014г.
	№306
	12.05.2014
	12.05.2014

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.05.2014
	принято решение об отложении рассмотрения жалобы на 19.06.2014г. Вынесено предупреждение о недопустимости нарушения сроков представления документов
	№341
	29.05.2014
	29.05.2014

	3
	№1-10/6514
	07.04.2014
	16.04.2014
	ПФР России г. Комсомольск-на -Амуре
	Галутво М. И.
	ООО "Стилтрейд"
	№А73-14418/2012
	нарушение п. 4 ст. 20.3 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)"
	05.05.2014
	отсутствие нарушений в деятельности арбитражных управляющих
	15.05.2014
	не привлекать к дисциплинарной ответственности
	№319
	16.05.2014
	16.05.2014

	4
	№1931/ю/ч
	25.04.2014
	30.04.2014
	ОАО "308 Авиационный ремонтный завод"
	Ермилин А. В.
	ООО "Десна-Авиа"
	№А66-5547/2013
	нарушение п.7 ст.12 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)"
	19.05.2014
	выявлены нарушения в деятельности арбитражного управляющего
	29.05.2014
	привлечь к дисциплинарной ответственности. Мерой ответственности определить вынесение штрафа в размере 3 000 руб.
	№339
	29.05.2014
	29.05.2014

	5
	№03-27/03/2952
	01.04.2014
	14.05.2014
	ГУ Свердловское РО ФСС РФ
	Тихомиров В. А.
	ООО "РСУ №24"
	№А60-24815/2013
	нарушение ст. 134 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)"
	02.06.2014
	
	11.06.2014
	
	
	
	

	6
	№03-27/03/339
	04.04.2014
	14.05.2014
	ГУ Свердловское РО ФСС РФ
	Тихомиров В. А.
	ООО "УТК МАРТ"
	№А60-18504/2011
	нарушение ст. 134 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)"
	02.06.2014
	
	11.06.2014
	
	
	
	


